[image: image1.png]@0 REDMI NOTE 95
CO' Al QUAD CAMERA 2023/3/14 11:59

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 215/2023

Indica ao Poder Executivo a colocação de lombada em frente ao portão de entrada da escola EMEIF Prof.ª Rutte Rodrigues de Carvalho, no Bairro Mirim, na Estrada do Capim Fino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a colocação de lombada em frente ao portão de entrada da escola EMEIF Prof.ª Rutte Rodrigues de Carvalho, no Bairro Mirim, na Estrada do Capim Fino.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a segurança dos transeuntes, haja vista que é alto o risco de acidente, principalmente atropelamento. Anexo fotos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,
16 de março de 2023.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2023 - 14:31 3740/2023
/vtc

[image: image3.png]

[image: image2.png]___[ ATENGCAO
SENHORES PAIS
SOLICITAMOS A GENTILEZADE

=7~ |NAQ ESTACIONAR NESTE LOCAL ‘
RESERVADO PARA
e TRANSPORTE ESCOLAR

Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/03/2023

1